

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Deko Plast Holding ApS

Åhavevej 12
8300 Odder

**ÅRSRAPPORT
2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23 / 11 2016


Dirigent

CVR-nr. 31 34 63 04

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Deko Plast Holding ApS Åhavevej 12 8300 Odder
	CVR-nr: 31 34 63 04 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N
Ejerforhold	Flemming Juul Svendsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er investering i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet og udviser et overskud på kr. 98.993, som anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	-10.028	-9.401
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	134.428	161.182
Andre finansielle indtægter	20.528	11.224
Andre finansielle omkostninger	-55.981	-1.541
RESULTAT FØR SKAT	88.947	161.464
Skat af årets resultat	10.046	-32
ÅRETS RESULTAT	98.993	161.432
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	700.000
Overført resultat	-2.207	-538.568
DISPONERET I ALT	98.993	161.432

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2016	2015
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	419.125	409.697
Finansielle anlægsaktiver	419.125	409.697
ANLÆGSAKTIVER	419.125	409.697
Selskabsskat	6.491	23.565
Udskudt skatteaktiv	10.046	0
Tilgodehavender	16.537	23.565
Andre værdipapirer og kapitalandele	453.901	494.356
Værdipapirer og kapitalandele	453.901	494.356
Likvide beholdninger	412.295	976.067
OMSÆTNINGSAKTIVER	882.733	1.493.988
AKTIVER	1.301.858	1.903.685

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.070.852	1.073.059
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	700.000
2 EGENKAPITAL	1.297.052	1.898.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.806	5.626
Kortfristede gældsforpligtelser	4.806	5.626
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.806	5.626
PASSIVER	1.301.858	1.903.685

Noter

	2016	2015
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum	625.000	625.000
Kostpris 30. juni 2016	625.000	625.000
Op- og nedskrivninger 1. juli 2015	-215.303	-276.485
Årets resultatandele	151.638	178.392
Udloddet udbytte	-125.000	-100.000
Afskrivning goodwill	-17.210	-17.210
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	-205.875	-215.303
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	419.125	409.697
Heraf koncerngoodwill	17.209	34.419

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Regnskabsmæssig værdi
Deko Plast ApS	Odder	25 %	606.551	1.607.662

2 Egenkapital	1/7 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2016
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.073.059	0	-2.207	1.070.852
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	-700.000	101.200	101.200
	1.898.059	-700.000	98.993	1.297.052